
COMUNE DIBUCCHERI
Piazza loselli,l - Buccheri (SR)

Tel. 0931-880359/'Fax 0931-880559

IL CAPO AREA AA. GG

PREMESSO che, in ottemperanza alla deliberazione G.M. n' 12612011, con propria
determina n" 14412O11 veniva impegnata la somma di €. 7.000,00 per l'organizzazione di
eventi relativi al Natale 2011 ;

CHE per mero errore, nella suddetta determinazione è stata omessa la trascrizione di
quanto deliberato dalla G.M. n" 12612011a| punto 3) : " Erogare la somma di €. 400,00 in
favore delle Associazioni Madrigale e lride, assegnando la somma di €. 200,00 cadauna
per la fornitura e distribuzione di doni ai bambini durante le festività di Natale, con carico di
rendiconto";
DATO ATTO che la somma di €. 400,00 rientra nella somma di €. 7.000,00, impegnata
con determina n" 14412011
VISTA la legge 142190,n" 48191;

DETERMINA

1) Di integrare, per le motivazioni in premessa,, la determina n" 14412011 come
segue: "Erogare la somma di €. 400,00 in favore delle Associazioni Madrigale e
lride, assegnando la somma di €. 200,00 cadauna per la fornitura e distribuzione
di doni ai bambini durante le festività di Natale, con carico di rendiconto":

2) Di lasciare invariate le restanti parti della determinazione n" 14412011;
3) Di dare atto che va corrisposto, ai sensi della deliberazione n. 126/201 1, punto 3)

la somma di €.400,00 alle Associazioni Madrigale e lride, assegnando la somma
di €. 200,00 a ciascuno di esse, per la fornitura e distribuzione di doni ai bambini
durante le festività di Natale, con carico di rendiconto ai sensi del regolamento
comunale dei contributi;

4) Di dare atto che la somma di €. 400,00 e stata impegnata con determina n.
144t2011:

ll Capo Area AA.GG.
Dott. Terzo Salvatore

/ \-z>\ t*<_-(_*zl<\-.-\\--.

Determina n' 2 del
q t- ?AtL-

lntegrazione determina n" 14412Q11


